государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области «Школа-интернат для обучающихся с

ограниченными возможностями здоровья с.Малый Толкай»
(ГБОУ школа-интернат с. Малый Толкай.)

ПРИКАЗ

. 03.08.2022 г. № 51/4 -  од

О внесении изменений в состав совета по питанию в ГБОУ школа-
интернат с» Малый Толкай»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ № 24/3 от 17.03.2021 г. в ГБОУ школа-
интернат с. Малый Толкай.

2. Включить в состав совета по питанию диетическую мед.сестру —
Видманову О.М.

3. Назначить ответственной за организацию питания -  Видманову О.М.
4. Делопроизводителю -  Галочкиной Н.А. ознакомить с настоящим

приказом под подпись.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы-интерната Т.И. Самойлова

у/

С приказом ознакомлены: О.М. Видманова

Н.А. Г алочкина

		2023-06-21T09:37:59+0400
	00d2c45a2747f53fd3
	Самойлова Т.И.